
č. objednatele: 91-2024-523101 
UID: spudms00000015187963 

  

                                                                         

 

DODATEK č. 1 ke SMLOUVĚ O DÍLO 
PD – SRN N2 v k. ú. Bořitov  

(dále jen „smlouva“) 
 

uzavřená níže uvedeného dne, měsíce a roku 
podle § 2586 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů 

(dále jen „občanský zákoník“) 
 

mezi smluvními stranami 
 
Objednatelem 

Česká republika - Státní pozemkový úřad 
Sídlo: Husinecká 1024/11a, 130 00 Praha 3 
Krajský pozemkový úřad pro Jihomoravský kraj 
Adresa: Hroznová 227/17, 603 00 Brno 

          
zastoupený: Ing. Pavlem Zajíčkem, ředitelem Krajského 

pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 
       ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Pavel Zajíček, ředitel Krajského  

       pozemkového úřadu pro Jihomoravský kraj 
       v technických záležitostech oprávněny jednat: JUDr. Ivana Antlová, vedoucí Pobočky 

Blansko a Ing. Zdenka Hebelková 
      Adresa:        Poříčí 1569/18, 678 42 Blansko 
      Tel.:        +420 727 956 796 
      E-mail:         blansko.pk@spucr.cz, 
                                                                                 z.hebelkova@spucr.cz  
      ID DS:  z49per3 
     Bankovní spojení:  Česká národní banka  
     Číslo účtu:  3723001/0710 
     IČO:  01312774  
     DIČ:  CZ01312774, není plátcem DPH  
(dále jen jako „objednatel“) 
 

a 
Zhotovitelem 
Jméno:                                  KOINVEST, s.r.o. 
Sídlo:       Demlova 1011, 674 01 Třebíč 
Zastoupený:      Ing. Blahoslavem Kopečkem, jednatelem 
Ve smluvních záležitostech oprávněn jednat: Ing. Blahoslav Kopeček 
V technických záležitostech oprávněni jednat: xxxxx, xxxxx 
Tel:       xxxxx 
E-mail:       xxxxx  
ID DS:       43sf6kj  
Bankovní spojení:     ČSOB, a.s. 
Číslo účtu:      163459879/0300 
IČO/DIČ:      25589679 / CZ25589679, je platcem DPH 
Společnost je zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl C, 
vložka 36348. 

 (dále jen jako „zhotovitel“) 
 
Smluvní strany se oproti výše uvedené smlouvě o dílo dohodly na níže specifikovaných změnách:  
Objednatele nově zastupuje Ing. Pavel Zajíček, ředitel Krajského pozemkového úřadu pro 
Jihomoravský kraj, který je oprávněn jednat ve smluvních záležitostech. 
 

mailto:blansko.pk@spucr.cz
mailto:z.hebelkova@spucr.cz


            

Zhotovitel předložil projektovou dokumentaci dle čl. I odst. 2 smlouvy o dílo k posouzení v termínu 
60 pracovních dnů před termínem ukončení díla objednateli a Objednatel následně v souladu 
s vnitřními předpisy SPÚ 4.11.2024 požádal o posouzení projektové dokumentace externím 
expertem na zpracování posudků projektových dokumentací vodohospodářských staveb, 
podléhajících kategorizaci TBD. Vzhledem ke skutečnosti, že nový externí expert dosud nebyl 
ustanoven, není objektivně možné dodržet původní smluvní termín.  
 
Čl. III odst. 3.1. bod 3.1.1 písm. a) a b) nově zní: 
 
 a) projektová dokumentace       do 1 měsíce od obdržení posudku  
           (včetně lhůty dle čl. I. odst. 1.2. této smlouvy) 
 
b) podání žádosti o stavební povolení  do 1 měsíce od obdržení posudku  
 
 
Ostatní ujednání citované smlouvy o dílo se nemění a nadále zůstávají v platnosti. 
 
Dodatek nabývá platnosti dnem jeho podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem jeho 
zveřejnění v registru smluv. 
 
Objednatel i zhotovitel prohlašují, že si dodatek přečetli, a že souhlasí s jeho obsahem, dále 
prohlašují, že nebyl sepsán v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek.  
 
 
Na důkaz souhlasu s obsahem tohoto dodatku připojují smluvní strany své podpisy. 
 
 
         V Brně dne: 20.1.2025      V Třebíči dne: 20.1.2025 

 
 
 
 

„elektronicky podepsáno“ 
 

Za objednatele:            Za zhotovitele: 
 

Ing. Pavel Zajíček     Ing. Blahoslav Kopeček 
ředitel KPÚ pro Jihomoravský kraj   jednatel KOINVEST, s.r.o. 
Státní pozemkový úřad 
 
 
 
 
 
 

Za správnost vyhotovení: Ing. Hana Divinová 


